X1l CARRERA POPULAR SAHAGUN MUDEJAR

Nombre

Kevin
Gonzalo
Gonzalo
Raul
Jose Luis
Roberto
Cristian
Raul
Alex
Omar
Luis
Ambrosio
Diego
Ruben
Daniel
Gabriel
Alvaro
Carlos
Jorge
Javier
Roberto
Hugo
Alberto
Raul
Pablo
Miguel
Angel
Dani
Jorge
Mario
Sergio
Jorge
Charlie
Antonio
Saul
David
Carlos
Carlos
Sergio
Francisco
Jose Manuel
Sergio
Marcos

POS. Dorsal
Senior Masculino

1 200
2 161
3 56
4 41

5 48
6 95
7 75
8 123
9 5

10 47
11 4

12 167
13 74
14 37
15 73
16 166
17 31

18 61

19 27
20 87
21 110
22 119
23 163
24 66
25 8

26 6

27 199
28 81

29 160
30 212
31 102
32 107
33 174
34 128
35 54
36 90
37 165
38 125
39 22
40 64
41 71

42 19
43 93
44 32

Mateo

Senior Femenino

1 176

Irene

&

RUNVASPORT

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

Apellidos

Vifiuela Gonzalez
Cantero Herrero
Barrientos Ramos
Nicolas Méndez
Anton Gordo
Alonso Sastre

Fernandez Fernandez

Valiente

Florez Guaza
Aragon Gonzalez
Gonzalez Morin
Pérez Alcala
Bravo Rodriguez
Rojo Nicolas
Fernandez Alonso
Guerra Fernandez
Labarta Alvarez
Toribio Prieto
Bajo Andres
Coque Garcia
Fernandez Arce
Diez Prieto
Rodriguez Mendez
Carrizo Fdez.
Estarriaga Gamasa
Garcia Garcia
Pastor Izquierdo
Bravo Rodriguez
Palmier Pelaez
Alvarez Gil
Rodriguez Alvarez
Vizuete Romero
Lépez Smith
Alonso Carbajo
Pérez Castrillo
Sudrez Marcos
Rodriguez Villa
Pelaez Barrallo
Gonzalez Sanchez
Barreales Carrasco

Hermoso Dominguez

Rivera Blanco
Martin Berlanga
Priede Suérez

Alvarez Andrés

Club

INTELLIGENT RUNNING
REINOSA RUNNING

RECREO RUNNING

SAHAGUN MUDEJAR'S RUNNERS
CLUB ATLETISMO LEON

CLUB ATLETISMO LEON

ASTORGA RUNNING
E-TRIATLON VALLADOLID

INSUDERS
HAWEYE

PARAMO RUNNERS

ASTORGA RUNNING

CLUB ATLETISMO LEON
INSUDERS

CLUB ATLETISMO LEON

LEON CORRE
INSUDERS

CONVIVO LEON

INSUDERS

LA ESPINA

www.runvasport.es

Categoria

Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino

Senior Femenino

1de5

TIEMPO

00:22:48
00:23:17
00:24:05
00:26:44
00:26:57
00:27:09
00:27:24
00:27:29
00:28:58
00:29:26
00:29:55
00:30:48
00:30:55
00:31:10
00:31:31
00:31:59
00:32:01
00:32:03
00:32:37
00:32:37
00:32:59
00:33:11
00:33:30
00:33:35
00:33:36
00:33:56
00:34:25
00:34:35
00:34:57
00:35:01
00:35:22
00:35:23
00:36:13
00:36:33
00:38:40
00:38:52
00:39:14
00:39:37
00:39:48
00:40:37
00:42:05
00:43:35
00:43:55
00:44:04

00:28:46




X1l CARRERA POPULAR SAHAGUN MUDEJAR

POS. Dorsal Nombre

2 149 Marta

3 76 Alba

4 121 Estefania
5 111 Elena

6 124 Daniela Irina
7 12 Paula

8 100 Maria

9 252 Maria

10 115 Maria

11 79 Paula

12 106 Estefania
13 99 (Easétrr%eerZGuUerrez
14 113 Mercé

15 105 Paloma
16 21 Patricia
17 34 Claudia
18 36 Laura

19 91 Marta

20 208  Jennifer
21 185 Cristina
22 207 Laura

23 184 Ana Maria
24 98 Elsa

25 97 Lidia

26 89 Lucia

27 193 Andrea
28 30 Silvia

29 204 Lucia

30 20 Nerea

31 59 Cristina
32 153 Andrea
33 101 Marta

34 28 Alejandra
35 29

Veterano A Masculino

1 45 Juan Carlos
2 51 Eduardo

3 25 Fernando
4 42 Ivan

5 178 Isidoro

6 88 Juan Antonio
7 134 Carlos

8 133  José Pedro
9 135 Mario

10 164 Mario

11 38 Jose Luis
12 189 Ivan
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RUNVASPORT

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

Apellidos

Garcia Garcia
Holguin

Garcia Calvo
Sudrez Laiz

Dudu

Fernandez Fernandez
Alvarez Argueso
Martinez Jimenez
Garcia Espinosa
Herreras Martinez
Vazquez Garcia

Gutierrez Gbmez

Martinez Fernandez
Garcia-lozano Puente
Rivera Blanco
Lendoiro Pazos
Martinez Garrido
Marafia Andrés
Martinez Gutiérrez
Miguel Revilla
Moreno Campos
Sanz Portilla
Moran Abajo
Rodriguez Suarez
Lourengo Pefia
Casado Seijas
Pozuelo Martinez
Casas Hidalgo
Cubillas Pardo
Egido

Franco Alvarez
Diez Fernandez
Gonzalez Mondelo

Patricia Alejandra Modino Saeteros

Ferrero Cueto
Verano Cafizo
Fernandez Ledn
Cubillas Castellanos
Arias Geijo
Campos Torres
Gutiérrez Perrote
Alvarez Casado
Iglesias Ordofiez
Gonzélez Gémez
Garcia Pacho

De Lucas Garcia

(e [T])
CLUB ATLETISMO FISIORAMA

LA DESPENSA DE FER

CLUB ATLETISMO FISIORAMA

CLUB ATLETISMO LEON

LEON CORRE
LEONCORRE

INSUDERS
INSUDERS

CASA DE ASTURIAS

CLUB ATLETISMO LEON
SAHAGUN MUDEJAR'S RUNNERS
CLUB ATLETISMO LEON
INTELLIGENT RUNNING
ASTORGA RUNNING

CLUB ATLETISMO LEON

C.A. SABOREA 4 CANTONES
ASTORGA RUNNING

www.runvasport.es

Categoria

Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino

Senior Femenino

Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino

Veterano A Masculino
Veterano A Masculino
Veterano A Masculino
Veterano A Masculino
Veterano A Masculino
Veterano A Masculino
Veterano A Masculino
Veterano A Masculino
Veterano A Masculino
Veterano A Masculino
Veterano A Masculino
Veterano A Masculino

2de5

TIEMPO

00:29:14
00:30:15
00:30:16
00:32:39
00:35:22
00:36:35
00:37:23
00:37:39
00:37:54
00:37:56
00:38:03

00:38:41

00:38:58
00:38:59
00:39:48
00:40:01
00:40:01
00:40:30
00:42:55
00:42:55
00:44:10
00:44:14
00:45:17
00:45:17
00:45:32
00:45:33
00:45:33
00:45:43
00:46:49
00:48:26
00:49:04
00:49:05
00:49:27
00:49:28

00:25:26
00:25:50
00:26:52
00:27:41
00:27:44
00:27:47
00:27:52
00:28:42
00:29:56
00:29:57
00:30:13
00:32:44




X1l CARRERA POPULAR SAHAGUN MUDEJAR

POS. Dorsal Nombre
13 92 Sergio
14 155 David
15 188  Jaiberth
16 82 José Luis
17 195  José Agustin
18 131 Hector

Veterano A Femenino

1 169  Vero6nica
2 15 Elena
3 9 Silvia
4 68 Sonia
5 70 Ruth

Veterano B Masculino

1 202 Hugo

2 173 Gustavo
3 52 Eduardo
4 132 Hector

5 197  Javier

6 11 Guillermo
7 114 Javier

8 46 David

9 146  Juan jose
10 40 David

11 43 Juda

12

13 162  Tiago

14 77 Héctor
15 192 Carlos

16 213 Roberto
17 69 Luis

18 179 Ivan

19 120 Asier

20 191 Miguel Angel

Veterano B Femenino

1 78 Olga

2 80 Susana

3 151 Maira

4 144 Ana

5 1 Arantxa

6 58 Maria Consuelo
7 136 Soraya

8 180 Tamara

9 175 Nieves

N
o

118 Maria Del Pilar
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

Apellidos

Sampedro

Santiago Lopez
Alvarez Cuervo
Gutierrez Fernandez
Cela

Rubio Alonso

Robla Iglesias

De La Vega
Gutiérrez Alvarez
Matilla Dominguez
Garcia Marcos

Turienzo Gonzalez
Silvan Silvan
Vazquez Gutiérrez
Pertejo Fidalgo
Zapico Martinez
Blanco Hermosa
Bardal Martinez
Garcia Ballesteros
Prieto Barrientos
Rabanal Lorenzana
Gonzalez Acea

211 Francisco Manuel Gonzélez Fernandez

Costa Cabral Figueiredo
De Santos Pérez
Rodriguez Pascual
Doncel Ayuela

Garrido Mufioz

Rodriguez Lopez

Barrena Martinez De
Lagos

Rodriguez Reguero

Rubio Alvarez
Sarmiento Honrado
Yafiez Monllor
Conde

Martinez Gil
Gonzalez Garcia
Pérez Gonzalez
Verdejo Florez
Lorenzana Alvarez
Diez Alvarez

(e [T])
INSUDERS

COYANRUNNING

ASTORGA RUNNING

LA DESPENSA DE FER
CAMPURRIANAS RUNNING CLUB

INSUDERS
INSUDERS

ATLETISMO LA BANEZA
CLUB ATLETISMO LEON

CLUB ATLETISMO LEON
NEW RUNNERS
ASTORGA RUNNING
RECREO RUNNING

C.A. NEW RUNNERS

LA DESPENSA DE FER
CLUB ATLETISMO LEON
LA DESPENSA DE FER
INSUDERS

CLUB ATLETISMO LEON
CD LOS GRASIENTOS COYANZA

INSUDERS

INSUDERS

CLUB ATLETISMO LEON
NUNCA CORRERAS SOLO
CARINN TRAIL

SAHAGUN MUDEJAR'S RUNNERS

INTELLIGENT RUNNING
ASTORGA RUNNING

www.runvasport.es

Categoria

Veterano A Masculino
Veterano A Masculino
Veterano A Masculino
Veterano A Masculino
Veterano A Masculino
Veterano A Masculino

Veterano A Femenino
Veterano A Femenino
Veterano A Femenino
Veterano A Femenino
Veterano A Femenino

Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino

Veterano B Masculino

Veterano B Masculino

Veterano B Femenino
Veterano B Femenino
Veterano B Femenino
Veterano B Femenino
Veterano B Femenino
Veterano B Femenino
Veterano B Femenino
Veterano B Femenino
Veterano B Femenino
Veterano B Femenino

3de5

TIEMPO

00:34:26
00:37:56
00:38:19
00:38:57
00:44:22
00:45:56

00:27:04
00:36:47
00:38:14
00:44:57
00:47:51

00:23:59
00:24:42
00:25:48
00:26:09
00:26:39
00:26:50
00:28:49
00:28:54
00:29:31
00:30:44
00:30:56
00:31:25
00:31:29
00:31:49
00:32:15
00:32:33
00:32:50
00:38:28

00:40:11
00:42:16

00:31:49
00:32:20
00:32:22
00:35:04
00:35:06
00:36:25
00:38:41
00:40:01
00:43:08
00:43:09




POS. Dorsal

X1l CARRERA POPULAR SAHAGUN MUDEJAR

Nombre

Veterano C Masculino
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206 Juan Jose

96 Roberto
198 Nazario

53 Juan Carlos
139  Joaquin
181 Ignacio
172 Tomas

141 José Antonio

182 Roberto

117 Ricardo Antonio

177 Manuel
72 Javier
210 Marco Antonio
26 Carlos
3 David

205 Roberto Carlos

13 Vicente

129  Jorge
130 Eduardo
158 Manuel
196 Luis

84 David

17 Javier

65 Jose Maria

Veterano C Femenino

o b W N =

44 Isabel

152 Nary

67 Maria

140  Analsabel
194 Marta

159 Esperanza

Veterano D Masculino

o N o Ul hWN -
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137 Isi

126 Mario
63 Jose Luis
154 Victor

209 Fernando

83 José Antonio

23 Carlos

156  Angel Luis
150  José Mario
190 Luis Maria

14 Aitor
60 Francisco
187 Carlos
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

Apellidos

Garcia Fidalgo
Gavela Garcia
Gbmez Prieto
Carrillo Sanchez
Martinez Castafieda
Garcia Diez

Tejedor Vega
Gonzélez Ramos
Sanz Fernandez
Prieto Monje

Pérez Colinas
Gonzalez Lorenzana
Fl6rez Tijera

Espejo-saavedra Morales

Cano Gil

Perez Martinez

Ruiz

Solis Quintana

Roy Ramirez

Rodriguez Lopez
Alonso Fernandez
Escoriza Archela
Montenegro Fernandez
Gonzalez Gonzalez

Garcia Alvarez

Ly

Peral Gonzalez De La
Pefia

Goémez Reguera
Fernandez Lozano

Martinez Gaitero

Guerrero Otero
Marcos Garcia
Fernandez De La Fuente
Sarmiento Juan
Valbuena Roldan
Rodriguez Garcia
Mencia Portugués
Alonso Fiuza
Bravo Santamarta
Sanchez Santos
Martin Zarraga
Rodriguez Robles
Diez Pérez

(e [T])

CLUB ATLETISMO LEON
RACING LEON
CORREGAMUSIN@S PALENCIA
CLUB ATLETISMO LEON

ASTORGA RUNNING
ASTORGA RUNNING
SAHAGUN MUDEJAR RUNNERS

ASTORGA RUNNING

C.A. NEW RUNNERS
INTELLIGENT RUNNING

CLUB ATLETISMO RACING LEON

NUNCA CORRERAS SOLO

INSUDERS

CORREGAMUSIN@S PALENCIA
INSUDERS

TORTUGAS TRAIL LEON
NUNCA CORRERAS SOLO

INTELLIGENT RUNNING
KEYLA TORSU

NUNCA CORRERAS SOLO
LEON CORRE

INTELLIGENT RUNNING
ASTORGA RUNNING

ASTORGA RUNNING
CLUB CARINN TRAIL

INTELLIGENT RUNNING
CLUB ATLETISMO LEON

LOS TORDOS
TORTUGAS TRAIL LEON
LEON CORRE

NUNCA CORRERAS SOLO

www.runvasport.es

Categoria

Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino

Veterano C Femenino
Veterano C Femenino

Veterano C Femenino

Veterano C Femenino
Veterano C Femenino
Veterano C Femenino

Veterano D Masculino
Veterano D Masculino
Veterano D Masculino
Veterano D Masculino
Veterano D Masculino
Veterano D Masculino
Veterano D Masculino
Veterano D Masculino
Veterano D Masculino
Veterano D Masculino
Veterano D Masculino
Veterano D Masculino
Veterano D Masculino

4de5

TIEMPO

00:25:03
00:25:42
00:27:33
00:28:23
00:28:25
00:28:31
00:28:38
00:28:59
00:29:04
00:29:15
00:29:31
00:29:34
00:30:39
00:33:12
00:33:42
00:34:18
00:34:56
00:36:35
00:38:48
00:42:52
00:43:01
00:43:09
00:48:04
01:00:34

00:31:24
00:33:17

00:34:09

00:34:19
00:42:47
00:42:52

00:27:16
00:28:10
00:28:10
00:28:33
00:29:34
00:29:43
00:30:02
00:31:12
00:33:38
00:34:07
00:36:05
00:36:11
00:38:04




X1l CARRERA POPULAR SAHAGUN MUDEJAR

CARRERA
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
14 57 Ramon Iglesias Mengod SALCECORRE Veterano D Masculino 00:43:34
15 112 Jesus Miguel Alonso Ferriol LA DESPENSA DE FER Veterano D Masculino 00:43:47
16 203 Bernardo Casas Paramio CASA DE ASTURIAS Veterano D Masculino 00:45:43
17 186  Julidn Castellano Casas NUNCA CORRERAS SOLO Veterano D Masculino 00:45:58
Veterano D Femenino
1 127 Caroline Smith Veterano D Femenino 00:36:13
2 147 Montserrat Martinez Jimenez Veterano D Femenino 00:51:13
Veterano E Masculino
1 94 Antonio Diez Alverte ASTORGA RUNNING Veterano E Masculino 00:28:47
2 39 José Enero Campello CLUB ATLETISMO LEON Veterano E Masculino 00:30:08
3 138 Benito De Prado Cascallana ASTORGA RUNNING Veterano E Masculino 00:30:14
4 142 Tino Gonzalez Ramos SAHAGUN MUDEJAR RUNNERS Veterano E Masculino 00:30:30
5 108  Roberto Vega Gordon Veterano E Masculino 00:32:13
6 7 Daniel Gustavo  Cardelle Justo LEON CORRE Veterano E Masculino 00:32:24
7 62 Juan Carlos Polledo Hernando LA DESPENSA DE FER Veterano E Masculino 00:32:55
8 49 Javier De Mier Cerezo CLUB ATLETISMO RIVERA-PISUERGA Veterano E Masculino 00:34:06
9 104 Francisco Javier  Llanos Valladares LEON CORRE Veterano E Masculino 00:34:19
10 143 Fco Javier Castellanos Marcos ASTORGA RUNNING Veterano E Masculino 00:35:55
11 10 José Ricardo Santidrian Navarro CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR Veterano E Masculino 00:36:32
12 148 Vicente Anton Pastrana Veterano E Masculino 00:37:34
13 109  Eloy Prieto Criado Veterano E Masculino 00:38:39
14 16 Alejandro Santos Almirante INTELLIGENT RUNNING Veterano E Masculino 00:42:55
15 2 Angel Nuevo Martinez Veterano E Masculino 01:15:01
Veterano E Femenino
1 103 Maria Luz Garcia Alvarez LEON CORRE Veterano E Femenino 00:36:28
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